INDICAÇÃO Nº 591 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a limpeza e a arborização da área verde no bairro Monte Azul, entre as ruas Benedito Tetuliano e José Paulino Domingues.

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro Monte Azul relatam que a Área Verde está tomada pelo matagal e com aspecto de abandono. Por isso, reivindicam, que seja realizada uma limpeza e também a arborização para maior valorização do bairro.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de maio de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de maio de 2020
)